名称：信阳市公共交通有限责任公司

地址：河南省信阳市羊山新区龙飞山街道办事处新十一大道与新三十六

大街交叉口

联系人：余先生

联系方式：0376-6660299

1.1.3 采购代理机构

代理机构：河南荆隆工程咨询有限公司

地 址：羊山新区新十一大街与二十四大街公园春晓 9 号楼

联 系 人：周莉

电 话：15294720950

1.1.4 项目名称 信阳市 5G+智慧公交建设项目

1.1.5 采购方式 公开招标

1.1.6 预算价（最高限价）

预算价（最高限价）：

人民币大写：贰仟叁佰陆拾叁万叁仟零捌拾陆元壹角陆分

小写：23633086.16 元

投标报价超过预算价（最高限价）按无效投标处理

1.2.1 资金来源 政府专项债

1.2.2 出资比例 100%

1.3.1 采购内容 具体内容详见“第五章工程量清单”

1.3.2 质量要求 合格，符合国家现行规范标准，满足采购人要求

1.3.3 交货期 合同签订后180日历天内供货、安装、调试完毕

1.3.4 质保期 免费质保期 3 年，质保期内所有产品维护、维修等要求免费上门服务

1.4.1 投标人资格要求

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。

2、落实政府采购政策满足的资格要求：